
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

č.j.: 7/O/2023059

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh řízení:

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 2  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

L. Výducha 809, 763 21 Slavičín

Lüger group s.r.o.

Řípská 1535/23, Slatina, 627 00 Brno

KLASA VTP s.r.o.

společnost s ručením omezeným

09824545

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2023059

Veřejná zakázka malého rozsahu zadaná v souladu dle Směrnice č. 04/2023 

Zásady a postupy při zadávání zakázek malého rozsahu a podpůrně dle 

zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek  (dále jen „zákon“). 

stavební práce dodávky služby

04.09.2023Zlíně 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE

Část B – Rekonstrukce kotelny zdravotního střediska Komenského 5, 

Fryšták

Rekonstrukce kotelny Sokolovny Komenského 78 a rekonstrukce kotelny 

zdravotního střediska Komenského 5“

město Fryšták

nám. Míru 43, 763 16 Fryšták

Ing. Pavel Gálík, starosta města 

00283916

společnost s ručením omezeným

09952284

Účastník podal nabídku do části A i do části B. 

Údaj z nabídky: pro část B 

Nabídková cena v Kč bez DPH 800.849,00 Kč 

Údaj z nabídky: pro část B 

Nabídková cena v Kč bez DPH 643.179,18 Kč 

Účastník podal nabídku do části A i do části B. 

1



Nabídka č. 3  účastníka :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Nabídka č. 

Účastník:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Na základě provedeného hodnocení nabídek komise rozhodla, že posouzení splnění kvalifikací a 

zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci, Směrnicí 

zřizovatele a podpůrně daných zákonem bude provedeno u nabídek prvních dvou v pořadí. Konkrétně 

se jednalo o tyto nabídky: 

KLASA VTP s.r.o.

L. Výducha 809, 763 21 Slavičín

společnost s ručením omezeným

4mont elektric s.r.o.

2

3

07087896

Při posuzování nabídky zjistila komise v předložené nabídce nesoulad informací a skutečností, které na 

základě žádosti o objasnění nabídky požadovala uvést do souladu se zadávacími podmínkami stanovenými v 

zadávací dokumentaci. Pro tyto účely byla účastníkovi řízení KLASA VTP s.r.o. odeslána žádost o objasnění 

nabídky, která byla prokazatelně doručena dne 04.08.2023. Účastník řízení KLASA VTP s.r.o. byl povinen 

objasnění nabídky k bodům uvedených v žádosti o objasnění nabídky doručit do 3 pracovních dnů ode dne 

prokazatelného doručení žádosti o objasnění nabídky, a to do dne 09.08.2023 včetně. Účastník řízení KLASA 

VTP s.r.o. však ve stanovené lhůtě požadované objasnění nabídky nedoručil ani nepožádal o prodloužení 

lhůty pro doložení požadovaných dokladů. Účastník tak nesplnil svou povinnost předložit požadované doklady 

ve stanovené lhůtě a porušil tak podmínky v další účasti ve výběrovém řízení výše uvedené veřejné zakázky. 

Na základě této skutečnosti tak Zadavatel na základě doporučení komise vyloučil účastníka řízení KLASA 

VTP s.r.o., se sídlem L. Výducha 809, 763 21 Slavičín, IČ: 09824545 z další účasti z výběrového řízení výše 

uvedené veřejné zakázky. 

společnost s ručením omezeným

07087896

Po provedeném posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v 

zadávací dokumentaci, Směrnicí zřizovatele a podpůrně dané podle zákona výše uvedené veřejné zakázky na 

základě doporučení komise

09824545

4mont elektric s.r.o.

Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín

Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín

společnost s ručením omezeným

Účastník podal nabídku do části A i do části B. 

Údaj z nabídky: pro část B 

Nabídková cena v Kč bez DPH 709.275,60 Kč 

2



Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

ODŮVODNĚNÍ:

Za zadavatele

709.275,60 Kč 

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 

posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného výběrového řízení, neboť dodavatel splnil 

kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem, daných Směrnicí zřizovatele a podpůrně danými 

zákonem. Na základě těchto skutečností komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky, a 

proto zadavatel v souladu s doporučením komise rozhodl o zadání veřejné zakázky pro "Část B – 

Rekonstrukce kotelny zdravotního střediska Komenského 5, Fryšták" výše uvedenému dodavateli.

07087896

3

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavatelských činností 

4mont elektric s.r.o.

Horní náměstí 3, 755 01 Vsetín

společnost s ručením omezeným

Nabídková cena v Kč bez DPH 

3


		2023-09-04T10:10:31+0200




